
14.

Na temelju članka 109. Zakona o Proračunu (Narodne
novine broj 87/08 i 136/12) te članka 32. Statuta Općine
Lokve (Službene novine PGŽ 18/13), Općinsko Vijeće
Općine Lokve na sjednici održanoj 30. rujna 2014. g. usvo-
jilo je

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU
PRORAČUNA OPĆINE LOKVE ZA 2014.

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine

Lokve za 2014.g. u razdoblju od 1. 1.- 30. 6. 2014. g. sastoji
se od:

Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks
01.01.-30.06.13. 2014. I 01.01.-30.06.14. 3/1 3/2

1 2 3 4 5

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 1.501.749,06 4.315.000,00 1.823.247,98 121,41% 42,25%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 24.033,56 307.000,00 3.181,44 13,24% 1,04%

UKUPNO PRIHODA 1.525.782,62 4.622.000,00 1.826.429,42 119,70% 39,52%

Rashodi poslovanja 1.577.504,26 3.316.000,00 1.601.074,30 101,49% 48,28%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 234.731,75 1.396.000,00 156.536,04 66,69% 11,21%

UKUPNO RASHODA 1.812.236,01 4.712.000,00 1.757.610,34 96,99% 37,30%

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -286.453,39 -90.000,00 68.819,08 -24,02% -76,47%

B. RAČUNA FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.597,76 100.000,00 2.310,52 41,28% 2,31%
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 10.000,00 0,00 0,00%

NETO FINANCIRANJE 5.597,76 90.000,00 2.310,52 41,28% 2,57%

C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ 0,00 0,00 0,00
PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK + NETO -280.855,63 0,00 71.129,60
FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Članak 2.

Izvršenje prihoda i rashoda po ekonomskoj klasifikaciji
utvrd̄̄enih u Računu prihoda i rashoda i Računu zaduživa-
nje/financiranja za Polugodišnji izvještaj za 2014. utvrd̄̄uju
se kako sljedi:

Članak 3.

Rashodi/izdaci u Posebnom dijelu Proračuna (po organi-
zacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji) izvršeni
su kako sljedi:

Članak 4.

Ovaj Polugodišnji izvještaj objaviti će se u Službenim
novinama Primorsko-goranske županije.

Klasa:400-08/14-01/03

Ur.broj: 2112-02/1-14-1

Lokve, 30. rujna 2014.

Predsjednik Općinskog vijeća
Gordana Božić, v.r.

Općina Lokve
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OSTVARENJE 30. 6. 2014.

PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Opis Izvršenje Izvorni Izvršenje Indeks Indeks
Pozicija 01.01.-30.06.13 plan 2014. 01.01.-30.06.14

1 2 3 4 5 6 7

6 Prihodi poslovanja 1.501.749,06 4.315.000,00 1.823.247,98 121,41 42,25
61 Prihodi od poreza 809.900,37 1.889.000,00 747.052,26 92,24 39,55
611 Porez i prirez na dohodak 750.838,17 1.653.000,00 696.719,84 92,79 42,15
613 Porezi na imovinu 51.881,43 181.000,00 40.539,89 78,14 22,40
614 Porezi na robu i usluge 7.180,77 55.000,00 9.792,53 136,37 17,80
63 Pomoći iz inozemstva 101.392,50 930.000,00 241.169,97 237,86 25,93

(darovnice) i od subjekata
unutar općeg proračuna

633 Pomoći iz proračuna 480,00 830.000,00 120.494,19 25.102,96 14,52
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar 100.912,50 100.000,00 120.675,78 119,58 120,68

općeg proračuna
64 Prihodi od imovine 275.930,15 513.000,00 433.484,02 157,10 84,50
641 Prihodi od financijske imovine 7.328,59 11.000,00 1.676,31 22,87 15,24
642 Prihodi od nefinancijske imovine 268.481,03 501.000,00 429.004,56 159,79 85,63
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 120,53 1.000,00 2.803,15 2.325,69 280,32
65 Prihodi od upravnih i 314.526,04 978.000,00 401.541,73 127,67 41,06

administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim
propisima i naknada

651 Upravne i administrativne pristojbe 2.941,00 23.000,00 26.047,50 885,67 113,25
652 Prihodi po posebnim propisima 61.149,32 355.000,00 98.794,97 161,56 27,83
653 Komunalni doprinosi i naknade 250.435,72 600.000,00 276.699,26 110,49 46,12
68 Kazne, upravne mjere i ostali 0,00 5.000,00 0,00 0,00

prihodi
683 Ostali prihodi 0,00 5.000,00 0,00 0,00
7 Prihodi od prodaje 24.033,56 307.000,00 3.181,44 13,24 1,04

nefinancijske imovine
71 Prihodi od prodaje 10.921,20 300.000,00 0,00 0,00 0,00

neproizvedene imovine
711 Prihodi od prodaje materijalne 10.921,20 300.000,00 0,00 0,00 0,00

imovine - prirodnih bogatstava
72 Prihodi od prodaje 13.112,36 7.000,00 3.181,44 24,26 45,45

proizvedene dugotrajne imovine
721 Prihodi od prodaje grad̄̄evinskih 13.112,36 7.000,00 3.181,44 24,26 45,45

objekata
8 Primici od financijske imovine i 5.597,76 100.000,00 2.310,52 41,28 2,31

zaduživanja
81 Primljene otplate (povrati) 5.597,76 100.000,00 2.310,52 41,28 2,31

glavnice danih zajmova
816 Primici (povrati) glavnice zajmova 5.597,76 100.000,00 2.310,52 41,28 2,31

danih trgovačkim društvima i
obrtnicima izvan javnog sektora
UKUPNO 1.531.380,38 4.722.000,00 1.828.739,94 119,42 38,73

OSTVARENJE 30. 6. 2014.

RASHODI I IZDACI -OPĆI DIO

Račun/ Opis Izvršenje Izvorni Izvršenje Indeks Indeks
Pozicija 01.01.-30.06.13 plan 2014. 01.01.-30.06.14

1 2 3 4 5 6 7

3 Rashodi poslovanja 1.577.504,26 3.316.000,00 1.601.074,30 101,49% 48,28%
31 Rashodi za zaposlene 387.280,75 927.100,00 313.719,49 81,01% 33,84%
311 Plaće (Bruto) 272.726,17 653.100,00 215.014,43 78,84% 32,92%
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.800,00 27.700,00 2.400,00 85,71% 8,66%
313 Doprinosi na plaće 111.754,58 246.300,00 96.305,06 86,18% 39,10%
32 Materijalni rashodi 911.577,67 1.505.100,00 989.074,87 108,50% 65,71%
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321 Naknade troškova zaposlenima 12.252,00 26.500,00 11.165,00 91,13% 42,13%
322 Rashodi za materijal i energiju 138.623,55 298.900,00 148.378,02 107,04% 49,64%
323 Rashodi za usluge 680.258,20 913.900,00 752.351,39 110,60% 82,32%
324 Naknade troškova osobama izvan 1.566,87 10.000,00 0,00 0,00% 0,00%

radnog odnosa
329 Ostali nespomenuti rashodi 78.877,05 255.800,00 77.180,46 97,85% 30,17%
34 Financijski rashodi 17.101,18 40.000,00 17.096,38 99,97% 42,74%
343 Ostali financijski rashodi 17.101,18 40.000,00 17.096,38 99,97% 42,74%
35 Subvencije 47.999,98 96.000,00 35.666,70 74,31% 37,15%
351 Subvencije trgovačkim društvima u 47.999,98 96.000,00 35.666,70 74,31% 37,15%

javnom sektoru
36 Pomoći dane u inozemstvo i 6.000,00 18.000,00 12.000,00 200,00% 66,67%

unutar opće države
363 Pomoći unutar općeg proračuna 6.000,00 18.000,00 12.000,00 200,00% 66,67%
37 Naknade grad̄̄anima i 65.078,00 187.300,00 58.224,00 89,47% 31,09%

kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

372 Ostale naknade grad̄̄anima i 65.078,00 187.300,00 58.224,00 89,47% 31,09%
kućanstvima iz proračuna

38 Ostali rashodi 142.466,68 542.500,00 175.292,86 123,04% 32,31%
381 Tekuće donacije 91.368,56 453.500,00 147.899,93 161,87% 32,61%
382 Kapitalne donacije 51.098,12 84.000,00 27.392,93 53,61% 32,61%
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 5.000,00 0,00 0,00%
4 Rashodi za nabavu 234.731,75 1.396.000,00 156.536,04 66,69% 11,21%

nefinancijske imovine
41 Rashodi za nabavu 14.890,25 480.000,00 71.862,15 482,61% 14,97%

neproizvedene imovine
411 Materijalna imovina - prirodna 4.154,00 0,00 0,00 0,00%

bogatstva
412 Nematerijalna imovina 10.736,25 480.000,00 71.862,15 669,34% 14,97%
42 Rashodi za nabavu proizvedene 219.841,50 716.000,00 84.673,89 38,52% 11,83%

dugotrajne imovine
421 Grad̄̄evinski objekti 101.437,50 360.000,00 62.798,89 61,91% 17,44%
422 Postrojenja i oprema 2.529,00 5.000,00 0,00 0,00% 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 115.875,00 351.000,00 21.875,00 18,88% 6,23%
45 Rashodi za dodatna ulaganja 0,00 200.000,00 0,00 0,00%

na nefinancijskoj imovini
451 Dodatna ulaganja na grad̄̄evinskim 0,00 200.000,00 0,00 0,00%

objektima
5 Izdaci za financijsku imovinu i 0,00 10.000,00 0,00 0,00%

otplate zajmova
51 Izdaci za dane zajmove 0,00 10.000,00 0,00 0,00%
516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim 0,00 10.000,00 0,00 0,00%

društvima i obrtnicima izvan javnog
sektora
UKUPNO 1.812.236,01 4.722.000,00 1.757.610,34 96,99% 37,22%

OSTVARENJE 30. 6. 2014.

POSEBNI DIO-RASHODI

Račun/ Opis Izvorni planIzvršenje 01.01.- Indeks
Pozicija 2014. 30.06.14. 4/3

1 2 3 4 5

RAZDJEL OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 1.182.750,00 316.968,20 26,80
001

GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 1.182.750,00 316.968,20 26,80
001

Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 731.700,00 203.020,46 27,75
1001

A100101Akt. OPĆINSKO VIJEĆE 587.700,00 145.353,76 24,73
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor: 01 Opći prihodi i primici 572.700,00 145.175,83 25,35
3 Rashodi poslovanja 452.700,00 145.175,83 32,07
31 Rashodi za zaposlene 90.000,00 0,00 0,00
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311 Plaće (Bruto) 90.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 344.500,00 133.025,83 38,61
322 Rashodi za materijal i energiju 28.000,00 9.500,29 33,93
323 Rashodi za usluge 137.000,00 76.372,68 55,75
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 179.500,00 47.152,86 26,27
34 Financijski rashodi 13.200,00 12.150,00 92,05
343 Ostali financijski rashodi 13.200,00 12.150,00 92,05
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 5.000,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj

imovini 100.000,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na grad̄̄evinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 10.000,00 0,00 0,00
51 Izdaci za dane zajmove 10.000,00 0,00 0,00
516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima 10.000,00 0,00 0,00

i obrtnicima izvan javnog sektora
Izvor: 05 Donacije 15.000,00 177,93 1,19
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 177,93 1,19
38 Ostali rashodi 15.000,00 177,93 1,19
381 Tekuće donacije 15.000,00 177,93 1,19

A100102Akt. OSTALE SUBVENCIJE I AKTIVNOSTI 144.000,00 57.666,70 40,05
Funkcija: 0160 Opće javne usluge koje nisu
drugdje svrstane

Izvor: 01 Opći prihodi i primici 106.000,00 35.666,70 33,65
3 Rashodi poslovanja 106.000,00 35.666,70 33,65
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 0,00 0,00
35 Subvencije 96.000,00 35.666,70 37,15
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 96.000,00 35.666,70 37,15
Izvor: 04 Pomoći 38.000,00 22.000,00 57,89
3 Rashodi poslovanja 38.000,00 22.000,00 57,89
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 18.000,00 12.000,00 66,67
363 Pomoći unutar općeg proračuna 18.000,00 12.000,00 66,67
38 Ostali rashodi 20.000,00 10.000,00 50,00
381 Tekuće donacije 20.000,00 10.000,00 50,00

Program INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 160.000,00 0,00 0,00
1003 GRAD̄̄EVINSKIH OBJEKATA

A100301Akt. OPĆINSKO VIJEĆE 160.000,00 0,00 0,00
Funkcija: 0600 Usluge unapred̄̄enja stanovanja i zajednice

Izvor: 01 Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na grad̄̄evinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00
Izvor: 06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 60.000,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 0,00 0,00

Program OPĆINSKI NAČELNIK 291.050,00 113.947,74 39,15
1018

A101801Akt. NAČELNIK 291.050,00 113.947,74 39,15
Funkcija: 0110 Gradsko Poglavarstvo - Izvršna tijela

Izvor: 01 Opći prihodi i primici 291.050,00 113.947,74 39,15
3 Rashodi poslovanja 291.050,00 113.947,74 39,15
31 Rashodi za zaposlene 176.850,00 64.003,55 36,19
311 Plaće (Bruto) 123.000,00 44.140,40 35,89
313 Doprinosi na plaće 53.850,00 19.863,15 36,89
32 Materijalni rashodi 104.200,00 49.944,19 47,93
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 11.866,68 79,11
323 Rashodi za usluge 28.000,00 20.068,92 71,67
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 61.200,00 18.008,59 29,43
34 Financijski rashodi 10.000,00 0,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 10.000,00 0,00 0,00
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RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 783.100,00 343.995,30 43,93
002

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 783.100,00 343.995,30 43,93
002

Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 783.100,00 343.995,30 43,93
1004

A100401Akt. SLUŽBENICI I NAMJEŠTENICI 778.100,00 343.995,30 44,21
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor: 01 Opći prihodi i primici 778.100,00 343.995,30 44,21
3 Rashodi poslovanja 778.100,00 343.995,30 44,21
31 Rashodi za zaposlene 531.000,00 190.689,22 35,91
311 Plaće (Bruto) 350.000,00 129.936,31 37,12
312 Ostali rashodi za zaposlene 25.700,00 2.400,00 9,34
313 Doprinosi na plaće 155.300,00 58.352,91 37,57
32 Materijalni rashodi 230.600,00 148.475,87 64,39
321 Naknade troškova zaposlenima 26.500,00 11.165,00 42,13
322 Rashodi za materijal i energiju 98.300,00 50.933,19 51,81
323 Rashodi za usluge 103.000,00 84.004,91 81,56
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.800,00 2.372,77 84,74
34 Financijski rashodi 16.500,00 4.830,21 29,27
343 Ostali financijski rashodi 16.500,00 4.830,21 29,27

A100403Akt. OBNOVA INFORMATIČKE OPREME 5.000,00 0,00 0,00
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor: 01 Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00

RAZDJEL SOCIJALNI PROGRAM I DRUŠTVENE 605.800,00 195.946,00 32,34
003 DJELATNOSTI

GLAVA SOCIJALNI PROGRAM I DRUŠTVENE 605.800,00 195.946,00 32,34
003 DJELATNOSTI

Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 12.000,00 0,00 0,00
1005

A100501Akt. POMOĆ U NOVCU I NARAVI 12.000,00 0,00 0,00
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje
nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

Izvor: 05 Donacije 12.000,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 0,00
381 Tekuće donacije 12.000,00 0,00 0,00

Program PROGRAM PROVOD̄̄ENJA SOCIJALNE ZAŠTITE 187.300,00 58.224,00 31,09
1006

A100601Akt. POMOĆ U NOVCU I NARAVI 187.300,00 58.224,00 31,09
Funkcija: 1040 Obitelj i djeca

Izvor: 01 Opći prihodi i primici 22.000,00 4.800,00 21,82
3 Rashodi poslovanja 22.000,00 4.800,00 21,82
37 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima na temelju osiguranja 22.000,00 4.800,00 21,82

i druge naknade
372 Ostale naknade grad̄̄anima i kućanstvima iz proračuna 22.000,00 4.800,00 21,82
Izvor: 04 Pomoći 165.300,00 53.424,00 32,32
3 Rashodi poslovanja 165.300,00 53.424,00 32,32
37 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima na temelju osiguranja 165.300,00 53.424,00 32,32

i druge naknade
372 Ostale naknade grad̄̄anima i kućanstvima iz proračuna 165.300,00 53.424,00 32,32

Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 334.500,00 127.660,16 38,16
1007

A100702Akt. POMOĆ U NOVCU I NARAVI 213.500,00 77.310,16 36,21
Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor: 01 Opći prihodi i primici 10.000,00 5.000,00 50,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 5.000,00 50,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 5.000,00 50,00
381 Tekuće donacije 10.000,00 5.000,00 50,00
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 20.000,00 20,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 20.000,00 20,00
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38 Ostali rashodi 100.000,00 20.000,00 20,00
381 Tekuće donacije 100.000,00 20.000,00 20,00
Izvor: 04 Pomoći 10.000,00 4.266,06 42,66
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 4.266,06 42,66
38 Ostali rashodi 10.000,00 4.266,06 42,66
381 Tekuće donacije 10.000,00 4.266,06 42,66
Izvor: 05 Donacije 93.500,00 48.044,10 51,38
3 Rashodi poslovanja 93.500,00 48.044,10 51,38
38 Ostali rashodi 93.500,00 48.044,10 51,38
381 Tekuće donacije 93.500,00 48.044,10 51,38

A100703Akt. SPORTSKE MANIFESTACIJE 121.000,00 50.350,00 41,61
Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa
Izvor: 01 Opći prihodi i primici 1.500,00 350,00 23,33
3 Rashodi poslovanja 1.500,00 350,00 23,33
38 Ostali rashodi 1.500,00 350,00 23,33
381 Tekuće donacije 1.500,00 350,00 23,33
Izvor: 05 Donacije 119.500,00 50.000,00 41,84
3 Rashodi poslovanja 119.500,00 50.000,00 41,84
38 Ostali rashodi 119.500,00 50.000,00 41,84
381 Tekuće donacije 119.500,00 50.000,00 41,84

Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 71.500,00 10.061,84 14,07
1008

A100801Akt. KULTURNE MANIFESTACIJE 38.000,00 10.000,00 26,32
Funkcija: 0820 Službe kulture
Izvor: 05 Donacije 38.000,00 10.000,00 26,32
3 Rashodi poslovanja 38.000,00 10.000,00 26,32
38 Ostali rashodi 38.000,00 10.000,00 26,32
381 Tekuće donacije 38.000,00 10.000,00 26,32

A100802Akt. OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE 33.500,00 61,84 0,18
Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice
Izvor: 05 Donacije 33.500,00 61,84 0,18
3 Rashodi poslovanja 33.500,00 61,84 0,18
38 Ostali rashodi 33.500,00 61,84 0,18
381 Tekuće donacije 33.500,00 61,84 0,18

Program PROGRAM PROVOD̄̄ENJA SOCIJALNE ZAŠTITE 500,00 0,00 0,00
1009

A100901Akt. OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE 500,00 0,00 0,00
Funkcija: 1010 Bolest i invaliditet
Izvor: 05 Donacije 500,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 500,00 0,00 0,00
381 Tekuće donacije 500,00 0,00 0,00

RAZDJEL KOMUNALNA POTROŠNJA 1.981.000,00 825.267,06 41,66
004

GLAVA KOMUNALNA POTROŠNJA 1.981.000,00 825.267,06 41,66
004

Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 872.000,00 403.237,42 46,24
1010

A101001Akt. ZEMLJIŠTA 40.000,00 21.875,00 54,69
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 40.000,00 21.875,00 54,69
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 21.875,00 54,69
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 21.875,00 54,69
426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 21.875,00 54,69

A101002Akt. JAVNA RASVJETA 270.000,00 71.252,18 26,39
Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 270.000,00 71.252,18 26,39
3 Rashodi poslovanja 170.000,00 71.252,18 41,91
32 Materijalni rashodi 170.000,00 71.252,18 41,91
322 Rashodi za materijal i energiju 115.000,00 50.324,07 43,76
323 Rashodi za usluge 55.000,00 20.928,11 38,05
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00
421 Grad̄̄evinski objekti 100.000,00 0,00 0,00
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A101003Akt. ZAŠTITA OKOLIŠA 45.000,00 9.535,52 21,19
Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani
Izvor: 01 Opći prihodi i primici 25.000,00 1.897,48 7,59
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 1.897,48 7,59
32 Materijalni rashodi 25.000,00 1.897,48 7,59
323 Rashodi za usluge 25.000,00 1.897,48 7,59
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 20.000,00 7.638,04 38,19
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 7.638,04 38,19
32 Materijalni rashodi 20.000,00 7.638,04 38,19
323 Rashodi za usluge 20.000,00 7.638,04 38,19

A101004Akt. ODRŽAVANJE GROBLJA 80.000,00 0,00 0,00
Funkcija: 0621 Razvoj zajednice (KS)
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 80.000,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00
421 Grad̄̄evinski objekti 80.000,00 0,00 0,00

A101005Akt. OSTALE KOMUNALNE USLUGE 437.000,00 300.574,72 68,78
Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi
Izvor: 01 Opći prihodi i primici 12.000,00 12.347,21 102,89
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.347,21 102,89
32 Materijalni rashodi 12.000,00 12.347,21 102,89
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 12.347,21 102,89
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 375.000,00 258.227,51 68,86
3 Rashodi poslovanja 360.000,00 258.227,51 71,73
32 Materijalni rashodi 360.000,00 258.227,51 71,73
323 Rashodi za usluge 360.000,00 258.227,51 71,73
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 0,00
Izvor: 06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 50.000,00 30.000,00 60,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 30.000,00 60,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 30.000,00 60,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 30.000,00 60,00

Program PROGRAM REDOVNOG ODRŽAVANJA 319.000,00 322.774,56 101,18
1011

A101102Akt. JAVNE POVRŠINE 40.000,00 200.507,41 501,27
Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne

pogodnosti koji nisu drugdje svrstani
Izvor: 01 Opći prihodi i primici 0,00 161.489,26
3 Rashodi poslovanja 0,00 161.489,26
32 Materijalni rashodi 0,00 161.489,26
323 Rashodi za usluge 0,00 161.489,26
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 40.000,00 39.018,15 97,55
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 39.018,15 97,55
32 Materijalni rashodi 40.000,00 39.018,15 97,55
323 Rashodi za usluge 40.000,00 39.018,15 97,55

A101103Akt. CESTE 259.000,00 116.472,79 44,97
Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 259.000,00 116.472,79 44,97
3 Rashodi poslovanja 79.000,00 53.673,90 67,94
32 Materijalni rashodi 79.000,00 53.673,90 67,94
323 Rashodi za usluge 66.700,00 44.027,66 66,01
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.300,00 9.646,24 78,42
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000,00 62.798,89 34,89
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.000,00 62.798,89 34,89
421 Grad̄̄evinski objekti 180.000,00 62.798,89 34,89

A101104Akt. ODVODNJA 20.000,00 5.794,36 28,97
Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 20.000,00 5.794,36 28,97
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 5.794,36 28,97
32 Materijalni rashodi 20.000,00 5.794,36 28,97
323 Rashodi za usluge 20.000,00 5.794,36 28,97

Program INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 84.000,00 27.392,93 32,61
1013 GRAD̄̄EVINSKIH OBJEKATA

A101301Akt. OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE 84.000,00 27.392,93 32,61
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Funkcija: 0600 Usluge unapred̄̄enja stanovanja i zajednice
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 84.000,00 27.392,93 32,61
3 Rashodi poslovanja 84.000,00 27.392,93 32,61
38 Ostali rashodi 84.000,00 27.392,93 32,61
382 Kapitalne donacije 84.000,00 27.392,93 32,61

Program KAPITALNI PROJEKTI 706.000,00 71.862,15 10,18
1015

A101502Akt. OSTALI PROJEKTI I PLANOVI 226.000,00 0,00 0,00
Funkcija: 0620 Priprema planova za financiranje planiranog razvoja
Izvor: 01 Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 0,00 0,00
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 26.000,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.000,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 26.000,00 0,00 0,00

A101901Akt. JAVNE POVRŠINE 480.000,00 71.862,15 14,97
Funkcija: 0473 Turizam
Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene 480.000,00 71.862,15 14,97
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 480.000,00 71.862,15 14,97
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 480.000,00 71.862,15 14,97
412 Nematerijalna imovina 480.000,00 71.862,15 14,97

RAZDJEL PREDŠKOLSKI ODJEL 169.350,00 75.433,78 44,54
005

GLAVA PREDŠKOLSKI ODJEL 169.350,00 75.433,78 44,54
005

Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 169.350,00 75.433,78 44,54
1016

A101601Akt. PODRUŽNICA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 169.350,00 75.433,78 44,54
Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje
Izvor: 01 Opći prihodi i primici 169.350,00 75.433,78 44,54
3 Rashodi poslovanja 169.350,00 75.433,78 44,54
31 Rashodi za zaposlene 129.250,00 59.026,72 45,67
311 Plaće (Bruto) 90.100,00 40.937,72 45,44
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 37.150,00 18.089,00 48,69
32 Materijalni rashodi 39.800,00 16.290,89 40,93
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.600,00 13.406,58 43,81
323 Rashodi za usluge 9.200,00 2.884,31 31,35
34 Financijski rashodi 300,00 116,17 38,72
343 Ostali financijski rashodi 300,00 116,17 38,72

UKUPNO 4.722.000,00 1.757.610,34 37,22
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15.

Temeljem članka 37. i 39. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 87/08, 136/12) i članka 32. Statuta
Općine Lokve (»Službene novine« 18/13) Općinsko vijeće
Općine Lokve, na sjednici održanoj dana 30. rujna 2014.
godine donosi

ODLUKU
O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA

OPĆINE LOKVE

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Prva izmjena i dopuna Proračunu Općine Lokve za

2014. godinu sadrži:

Plan proračuna Povećanje / I. Rebalans
za 2014. Povećanje / proračuna 2014.

smanjenje

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 4.315.000,00 kn 845.500,00 kn 5.160.500,00 kn
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 307.000,00 kn -203.000,00 kn 104.000,00 kn

UKUPNO PRIHODA 4.622.000,00 kn 642.500,00 kn 5.264.500,00 kn

Rashodi poslovanja 3.316.000,00 kn 222.639,14 kn 3.538.639,14 kn
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.396.000,00 kn -565.700,00 kn 830.300,00 kn

UKUPNO RASHODA 4.712.000,00 kn -343.060,86 kn 4.368.939,14 kn

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -90.000,00 kn 985.560,86 kn 895.560,86 kn

B. RAČUNA FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja 100.000,00 kn 0,00 kn 100.000,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 10.000,00 kn -5.000,00 kn 5.000,00 kn

NETO FINANCIRANJE 90.000,00 kn 5.000,00 kn 95.000,00 kn

C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH 0,00 kn -990.560,86 kn -990.560,86 kn
GODINA

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj kla-
sifikaciji utvrd̄̄uju se u Računu prihoda i rashoda i Računu
financiranja kako sljedi:

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna iskazani prema programskoj,
ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji raspored̄̄uju se po
nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna.

Članak 4.

Odluka o prvim izmjenama i dopunama Proračuna
Općine Lokve za 2014. godinu objavit će se u »Službenim
novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 400-08/14-01/04
Ur. broj: 2112-02/1-14-1
Lokve, 30. rujna 2014.

Predsjednik Općinskog vijeća
Gordana Božić, v.r.
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I. IZMJENA PRORAČUNA 2014.

PRIHODI-OPĆI DIO

Račun/ Opis Plan proračuna Povećanje/ I. Izmjena Indeks
Pozicija 2014. smanjenje Proračuna 2014. 5/3

1 2 3 4 5 6

6 Prihodi poslovanja 4.315.000,00 845.500,00 5.160.500,00 119,59%
61 Prihodi od poreza 1.889.000,00 -85.000,00 1.804.000,00 95,50%

611 Porez i prirez na dohodak 1.653.000,00 -55.000,00 1.598.000,00 96,67%
613 Porezi na imovinu 181.000,00 -30.000,00 151.000,00 83,43%
614 Porezi na robu i usluge 55.000,00 0,00 55.000,00 100,00%
63 Pomoći iz inozemstva 930.000,00 600.000,00 1.530.000,00 164,52%

(darovnice) i od
subjekata unutar općeg proračuna

633 Pomoći iz proračuna 830.000,00 500.000,00 1.330.000,00 160,24%
634 Pomoći od ostalih 100.000,00 100.000,00 200.000,00 200,00%

subjekata unutar općeg
64 Prihodi od imovine 513.000,00 223.500,00 736.500,00 143,57%

641 Prihodi od financijske 11.000,00 -5.000,00 6.000,00 54,55%
imovine

642 Prihodi od nefinancijske 501.000,00 224.500,00 725.500,00 144,81%
imovine

643 Prihodi od kamata na dane 1.000,00 4.000,00 5.000,00 500,00%
zajmove

65 Prihodi od upravnih i 978.000,00 107.000,00 1.085.000,00 110,94%
administrativnih
pristojbi, pristojbi po
posebnim propisima i
naknada

651 Upravne i administrativne 23.000,00 7.000,00 30.000,00 130,43%
pristojbe

652 Prihodi po posebnim 355.000,00 0,00 355.000,00 100,00%
propisima

653 Komunalni doprinosi i 600.000,00 100.000,00 700.000,00 116,67%
naknade

68 Kazne, upravne mjere 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
i ostali prihodi

683 Ostali prihodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
7 Prihodi od prodaje 307.000,00 -203.000,00 104.000,00 33,88%

nefinancijske imovine
71 Prihodi od prodaje 300.000,00 -200.000,00 100.000,00 33,33%

neproizvedene
711 Prihodi od prodaje 300.000,00 -200.000,00 100.000,00 33,33%

materijalne imovine -
prirodnih bogatstava

72 Prihodi od prodaje 7.000,00 -3.000,00 4.000,00 57,14%
proizvedene
dugotrajne imovine

721 Prihodi od prodaje 7.000,00 -3.000,00 4.000,00 57,14%
grad̄̄evinskih objekata

8 Primici od financijske 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
imovine i zaduživanja

81 Primljene otplate 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
(povrati) glavnice
danih zajmova

816 Primici (povrati) glavnice 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
zajmova danih trgovačkim
društvima i obrtnicima
izvan javnog sektora

UKUPNO 4.722.000,00 642.500,00 5.364.500,00 113,61%
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I. IZMJENA PRORAČUNA

RASHODI - OPĆI DIO

Račun/ Opis Plan proračuna Povećanje/ I. Izmjena Indeks
Pozicija za 2014. smanjenje proračuna 2014. 5/3

1 2 3 4 5 6

3 Rashodi poslovanja 3.316.000,00 222.639,14 3.538.639,14 106,71%
31 Rashodi za zaposlene 927.100,00 -84.537,00 842.563,00 90,88%

311 Plaće (Bruto) 653.100,00 -92.100,00 561.000,00 85,90%
312 Ostali rashodi za zaposlene 27.700,00 9.863,00 37.563,00 135,61%
313 Doprinosi na plaće 246.300,00 -2.300,00 244.000,00 99,07%
32 Materijalni rashodi 1.505.100,00 316.270,00 1.821.370,00 121,01%

321 Naknade troškova 26.500,00 170,00 26.670,00 100,64%
zaposlenima

322 Rashodi za materijal i 298.900,00 -5.850,00 293.050,00 98,04%
energiju

323 Rashodi za usluge 913.900,00 359.950,00 1.273.850,00 139,39%
324 Naknade troškova 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

osobama izvan radnog
329 Ostali nespomenuti rashodi 255.800,00 -28.000,00 227.800,00 89,05%

poslovanja
34 Financijski rashodi 40.000,00 -2.293,86 37.706,14 94,27%

343 Ostali financijski rashodi 40.000,00 -2.293,86 37.706,14 94,27%
35 Subvencije 96.000,00 0,00 96.000,00 100,00%

351 Subvencije trgovačkim 96.000,00 0,00 96.000,00 100,00%
društvima u javnom sektoru

36 Pomoći dane u 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00%
inozemstvo i unutar
opće države

363 Pomoći unutar općeg 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00%
proračuna

37 Naknade grad̄̄anima i 187.300,00 21.700,00 209.000,00 111,59%
kućanstvima na
temelju osiguranja i
druge naknade

372 Ostale naknade grad̄̄anima 187.300,00 21.700,00 209.000,00 111,59%
i kućanstvima iz proračuna

38 Ostali rashodi 542.500,00 -28.500,00 514.000,00 94,75%
381 Tekuće donacije 453.500,00 10.000,00 463.500,00 102,21%
382 Kapitalne donacije 84.000,00 -34.500,00 49.500,00 58,93%
383 Kazne, penali i naknade 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 20,00%

štete
4 Rashodi za nabavu 1.396.000,00 -565.700,00 830.300,00 59,48%

nefinancijske imovine
41 Rashodi za nabavu 480.000,00 80.000,00 560.000,00 116,67%

neproizvedene
411 Materijalna imovina - 0,00 80.000,00 80.000,00

prirodna bogatstva
412 Nematerijalna imovina 480.000,00 0,00 480.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu 716.000,00 -445.700,00 270.300,00 37,75%

proizvedene
dugotrajne imovine

421 Grad̄̄evinski objekti 360.000,00 -195.000,00 165.000,00 45,83%
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 14.300,00 19.300,00 386,00%
426 Nematerijalna proizvedena 351.000,00 -265.000,00 86.000,00 24,50%

imovina
45 Rashodi za dodatna 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%

ulaganja na
nefinancijskoj imovini

451 Dodatna ulaganja na 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%
grad̄̄evinskim objektima
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5 Izdaci za financijsku 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00%
imovinu i otplate
zajmova

51 Izdaci za dane 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00%
516 Izdaci za dane zajmove 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00%

trgovačkim društvima i
obrtnicima izvan javnog
sektora

UKUPNO 4.722.000,00 -348.060,86 4.373.939,14 92,63%

I. IZMJENA PRORAČUNA

POSEBNI DIO

Račun/ Opis Plan proračuna Povećanje/ I. Rebalans Indeks
Pozicija za 2014. smanjenje proračuna 2014. 5/3

1 2 3 4 5 6

RAZDJEL OPĆINSKO VIJEĆE I 1.182.750,00 -350.700,00 832.050,00 70,35%
001 NAČELNIK

GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE I 1.182.750,00 -350.700,00 832.050,00 70,35%
001 NAČELNIK

Program PROGRAM REDOVNIH 731.700,00 -229.500,00 502.200,00 68,63%
1001 AKTIVNOSTI

A100101Akt. OPĆINSKO VIJEĆE 587.700,00 -219.500,00 368.200,00 62,65%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela
3 Rashodi poslovanja 467.700,00 -104.500,00 363.200,00 77,66%
31 Rashodi za zaposlene 90.000,00 -90.000,00 0,00 0,00%
311 Plaće (Bruto) 90.000,00 -90.000,00 0,00 0,00%
32 Materijalni rashodi 344.500,00 -10.500,00 334.000,00 96,95%
322 Rashodi za materijal i energiju 28.000,00 5.000,00 33.000,00 117,86%
323 Rashodi za usluge 137.000,00 4.000,00 141.000,00 102,92%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 179.500,00 -19.500,00 160.000,00 89,14%
34 Financijski rashodi 13.200,00 0,00 13.200,00 100,00%
343 Ostali financijski rashodi 13.200,00 0,00 13.200,00 100,00%
38 Ostali rashodi 20.000,00 -4.000,00 16.000,00 80,00%
381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%
383 Kazne, penali i naknade štete 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 20,00%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 110.000,00 -110.000,00 0,00 0,00%

imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

dugotrajne imovine
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

nefinancijskoj imovini
451 Dodatna ulaganja na grad̄̄evinskim 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

objektima
5 Izdaci za financijsku imovinu i 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00%

otplate zajmova
51 Izdaci za dane zajmove 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00%
516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00%

društvima i obrtnicima izvan javnog
sektora

A100102Akt. OSTALE SUBVENCIJE I 144.000,00 -10.000,00 134.000,00 93,06%
AKTIVNOSTI

Funkcija: 0160 Opće javne usluge koje nisu
drugdje svrstane

3 Rashodi poslovanja 144.000,00 -10.000,00 134.000,00 93,06%
32 Materijalni rashodi 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

radnog odnosa
35 Subvencije 96.000,00 0,00 96.000,00 100,00%

Stranica 4264 — broj 30 Ponedjeljak, 13. listopada 2014.SLUŽBENE NOVINE



351 Subvencije trgovačkim društvima u 96.000,00 0,00 96.000,00 100,00%
javnom sektoru

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00%
opće države

363 Pomoći unutar općeg proračuna 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00%
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

Program INVESTICIJSKO 160.000,00 -130.000,00 30.000,00 18,75%
1003 ODRŽAVANJE

GRAD̄̄EVINSKIH OBJEKATA
A100301Akt. OPĆINSKO VIJEĆE 160.000,00 -130.000,00 30.000,00 18,75%

Funkcija: 0620 Priprema planova za
financiranje planiranog razvoja

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 160.000,00 -130.000,00 30.000,00 18,75%
imovine

42 Rashodi za nabavu proizvedene 60.000,00 -30.000,00 30.000,00 50,00%
dugotrajne imovine

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 -30.000,00 30.000,00 50,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

nefinancijskoj imovini
451 Dodatna ulaganja na grad̄̄evinskim 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

objektima
Program OPĆINSKI NAČELNIK 291.050,00 8.800,00 299.850,00 103,02%

1018
A101801Akt. NAČELNIK 291.050,00 8.800,00 299.850,00 103,02%

Funkcija: 0110 Gradsko Poglavarstvo -
Izvršna tijela

3 Rashodi poslovanja 291.050,00 8.800,00 299.850,00 103,02%
31 Rashodi za zaposlene 176.850,00 0,00 176.850,00 100,00%
311 Plaće (Bruto) 123.000,00 0,00 123.000,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 53.850,00 0,00 53.850,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 104.200,00 8.800,00 113.000,00 108,45%
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 5.000,00 20.000,00 133,33%
323 Rashodi za usluge 28.000,00 10.000,00 38.000,00 135,71%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 61.200,00 -6.200,00 55.000,00 89,87%
34 Financijski rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%
343 Ostali financijski rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI 783.100,00 66.006,14 849.106,14 108,43%
002 ODJEL

GLAVA J EDINSTVENI UPRAVNI 783.100,00 66.006,14 849.106,14 108,43%
002 ODJEL

Program PROGRAM REDOVNIH 783.100,00 66.006,14 849.106,14 108,43%
1004 AKTIVNOSTI

A100401Akt. SLUŽBENICI I NAMJEŠTENICI 778.100,00 47.706,14 825.806,14 106,13%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela
3 Rashodi poslovanja 778.100,00 47.706,14 825.806,14 106,13%
31 Rashodi za zaposlene 531.000,00 0,00 531.000,00 100,00%
311 Plaće (Bruto) 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00%
312 Ostali rashodi za zaposlene 25.700,00 0,00 25.700,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 155.300,00 0,00 155.300,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 230.600,00 50.000,00 280.600,00 121,68%
321 Naknade troškova zaposlenima 26.500,00 0,00 26.500,00 100,00%

322 Rashodi za materijal i energiju 98.300,00 -4.000,00 94.300,00 95,93%
323 Rashodi za usluge 103.000,00 54.000,00 157.000,00 152,43%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.800,00 0,00 2.800,00 100,00%
34 Financijski rashodi 16.500,00 -2.293,86 14.206,14 86,10%
343 Ostali financijski rashodi 16.500,00 -2.293,86 14.206,14 86,10%

A100403Akt. OBNOVA INFORMATIČKE OPREME 5.000,00 1.800,00 6.800,00 136,00%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 5.000,00 1.800,00 6.800,00 136,00%

imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene 5.000,00 1.800,00 6.800,00 136,00%

dugotrajne imovine

Ponedjeljak, 13. listopada 2014. Stranica 4265 — broj 30SLUŽBENE NOVINE



422 Postrojenja i oprema 5.000,00 1.800,00 6.800,00 136,00%
A100404Akt. KOMUNIKACIJSKI URED̄̄AJI 0,00 16.500,00 16.500,00

Funkcija: 0460 Komunikacije
3 Rashodi poslovanja 0,00 4.000,00 4.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 4.000,00 4.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 4.000,00 4.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 0,00 12.500,00 12.500,00

imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene 0,00 12.500,00 12.500,00

dugotrajne imovine
422 Postrojenja i oprema 0,00 12.500,00 12.500,00

RAZDJEL SOCIJALNI PROGRAM I 605.800,00 31.700,00 637.500,00 105,23%
003 DRUŠTVENE DJELATNOSTI

GLAVA SOCIJALNI PROGRAM I 605.800,00 31.700,00 637.500,00 105,23%
003 DRUŠTVENE DJELATNOSTI

Program PROGRAM REDOVNIH 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00%
1005 AKTIVNOSTI

A100501Akt. POMOĆ U NOVCU I NARAVI 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00%
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu

koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00%
38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00%

Program PROGRAM PROVOD̄̄ENJA 187.300,00 21.700,00 209.000,00 111,59%
1006 SOCIJALNE ZAŠTITE

A100601Akt. POMOĆ U NOVCU I NARAVI 187.300,00 21.700,00 209.000,00 111,59%
Funkcija: 1040 Obitelj i djeca
3 Rashodi poslovanja 187.300,00 21.700,00 209.000,00 111,59%
37 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima 187.300,00 21.700,00 209.000,00 111,59%

na temelju osiguranja i druge
naknade

372 Ostale naknade grad̄̄anima i 187.300,00 21.700,00 209.000,00 111,59%
kućanstvima iz proračuna

Program PROGRAM REDOVNIH 334.500,00 0,00 334.500,00 100,00%
1007 AKTIVNOSTI

A100702Akt. POMOĆ U NOVCU I NARAVI 213.500,00 0,00 213.500,00 100,00%
Funkcija: 0473 Turizam
3 Rashodi poslovanja 213.500,00 0,00 213.500,00 100,00%
38 Ostali rashodi 213.500,00 0,00 213.500,00 100,00%
381 Tekuće donacije 213.500,00 0,00 213.500,00 100,00%

A100703Akt. SPORTSKE MANIFESTACIJE 121.000,00 0,00 121.000,00 100,00%
Funkcija: 0420 Poljoprivreda, šumarstvo,

ribolov i lov
3 Rashodi poslovanja 121.000,00 0,00 121.000,00 100,00%
38 Ostali rashodi 121.000,00 0,00 121.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 121.000,00 0,00 121.000,00 100,00%

Program PROGRAM REDOVNIH 71.500,00 10.000,00 81.500,00 113,99%
1008 AKTIVNOSTI

A100801Akt. KULTURNE MANIFESTACIJE 38.000,00 10.000,00 48.000,00 126,32%
Funkcija: 0820 Službe kulture
3 Rashodi poslovanja 38.000,00 10.000,00 48.000,00 126,32%
38 Ostali rashodi 38.000,00 10.000,00 48.000,00 126,32%
381 Tekuće donacije 38.000,00 10.000,00 48.000,00 126,32%

A100802Akt. OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00%
Funkcija: 0840 Religijske i druge službe

zajednice
3 Rashodi poslovanja 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00%
38 Ostali rashodi 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00%
381 Tekuće donacije 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00%

Program PROGRAM PROVOD̄̄ENJA 500,00 0,00 500,00 100,00%
1009 SOCIJALNE ZAŠTITE

A100901Akt. OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE 500,00 0,00 500,00 100,00%
Funkcija: 1010 Bolest i invaliditet
3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 500,00 100,00%
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38 Ostali rashodi 500,00 0,00 500,00 100,00%
381 Tekuće donacije 500,00 0,00 500,00 100,00%

RAZDJEL KOMUNALNA POTROŠNJA 1.981.000,00 -105.500,00 1.875.500,00 94,67%
004

GLAVA KOMUNALNA POTROŠNJA 1.981.000,00 -105.500,00 1.875.500,00 94,67%
004

Program PROGRAM REDOVNIH 872.000,00 -212.000,00 660.000,00 75,69%
1010 AKTIVNOSTI

A101001Akt. ZEMLJIŠTA 40.000,00 -10.000,00 30.000,00 75,00%
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 40.000,00 -10.000,00 30.000,00 75,00%

imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene 40.000,00 -10.000,00 30.000,00 75,00%

dugotrajne imovine
426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 -10.000,00 30.000,00 75,00%

A101002Akt. JAVNA RASVJETA 270.000,00 -60.000,00 210.000,00 77,78%
Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi
3 Rashodi poslovanja 170.000,00 10.000,00 180.000,00 105,88%
32 Materijalni rashodi 170.000,00 10.000,00 180.000,00 105,88%
322 Rashodi za materijal i energiju 115.000,00 -15.000,00 100.000,00 86,96%
323 Rashodi za usluge 55.000,00 25.000,00 80.000,00 145,45%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 100.000,00 -70.000,00 30.000,00 30,00%

imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene 100.000,00 -70.000,00 30.000,00 30,00%

dugotrajne imovine
421 Grad̄̄evinski objekti 100.000,00 -70.000,00 30.000,00 30,00%

A101003Akt. ZAŠTITA OKOLIŠA 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00%
Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite

okoliša koji nisu drugdje svrstani
3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00%

A101004Akt. ODRŽAVANJE GROBLJA 80.000,00 -45.000,00 35.000,00 43,75%
Funkcija: 0621 Razvoj zajednice (KS)
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 80.000,00 -45.000,00 35.000,00 43,75%

imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene 80.000,00 -45.000,00 35.000,00 43,75%

dugotrajne imovine
421 Grad̄̄evinski objekti 80.000,00 -45.000,00 35.000,00 43,75%

A101005Akt. OSTALE KOMUNALNE USLUGE 437.000,00 -97.000,00 340.000,00 77,80%
Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi
3 Rashodi poslovanja 422.000,00 -97.000,00 325.000,00 77,01%
32 Materijalni rashodi 422.000,00 -97.000,00 325.000,00 77,01%
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 3.000,00 15.000,00 125,00%
323 Rashodi za usluge 410.000,00 -100.000,00 310.000,00 75,61%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

dugotrajne imovine
426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

Program PROGRAM REDOVNOG 319.000,00 276.000,00 595.000,00 186,52%
1011 ODRŽAVANJA

A101102Akt. JAVNE POVRŠINE 40.000,00 385.000,00 425.000,00 1062,50%
Funkcija: 0130 Opće usluge
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 385.000,00 425.000,00 1062,50%
32 Materijalni rashodi 40.000,00 385.000,00 425.000,00 1062,50%
323 Rashodi za usluge 40.000,00 385.000,00 425.000,00 1062,50%

A101103Akt. CESTE 259.000,00 -104.000,00 155.000,00 59,85%
Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi
3 Rashodi poslovanja 79.000,00 -24.000,00 55.000,00 69,62%
32 Materijalni rashodi 79.000,00 -24.000,00 55.000,00 69,62%
323 Rashodi za usluge 66.700,00 -21.700,00 45.000,00 67,47%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.300,00 -2.300,00 10.000,00 81,30%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 180.000,00 -80.000,00 100.000,00 55,56%
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imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene 180.000,00 -80.000,00 100.000,00 55,56%

dugotrajne imovine
421 Grad̄̄evinski objekti 180.000,00 -80.000,00 100.000,00 55,56%

A101104Akt. ODVODNJA 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 75,00%
Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 75,00%
32 Materijalni rashodi 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 75,00%
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 75,00%

Program INVESTICIJSKO 84.000,00 45.500,00 129.500,00 154,17%
1013 ODRŽAVANJE

GRAD̄̄EVINSKIH OBJEKATA
A101301Akt. OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE 84.000,00 -34.500,00 49.500,00 58,93%

Funkcija: 0600 Usluge unapred̄̄enja
stanovanja i zajednice

3 Rashodi poslovanja 84.000,00 -34.500,00 49.500,00 58,93%
38 Ostali rashodi 84.000,00 -34.500,00 49.500,00 58,93%
382 Kapitalne donacije 84.000,00 -34.500,00 49.500,00 58,93%

A101302Akt. JAVNE POVRŠINE 0,00 80.000,00 80.000,00
Funkcija: 0473 Turizam
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 0,00 80.000,00 80.000,00

imovine
41 Rashodi za nabavu neproizvedene 0,00 80.000,00 80.000,00

imovine
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 80.000,00 80.000,00

Program KAPITALNI PROJEKTI 706.000,00 -215.000,00 491.000,00 69,55%
1015

A101502Akt. OSTALI PROJEKTI I PLANOVI 226.000,00 -215.000,00 11.000,00 4,87%
Funkcija: 0621 Razvoj zajednice (KS)
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 226.000,00 -215.000,00 11.000,00 4,87%

imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene 226.000,00 -215.000,00 11.000,00 4,87%

dugotrajne imovine
426 Nematerijalna proizvedena imovina 226.000,00 -215.000,00 11.000,00 4,87%

A101901Akt. JAVNE POVRŠINE 480.000,00 0,00 480.000,00 100,00%
Funkcija: 0473 Turizam
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 480.000,00 0,00 480.000,00 100,00%

imovine
41 Rashodi za nabavu neproizvedene 480.000,00 0,00 480.000,00 100,00%

imovine
412 Nematerijalna imovina 480.000,00 0,00 480.000,00 100,00%

RAZDJEL PREDŠKOLSKI ODJEL 169.350,00 10.433,00 179.783,00 106,16%
005

GLAVA PREDŠKOLSKI ODJEL 169.350,00 10.433,00 179.783,00 106,16%
005

Program PROGRAM REDOVNIH 169.350,00 10.433,00 179.783,00 106,16%
1016 AKTIVNOSTI

A101601Akt. PODRUŽNICA PREDŠKOLSKOG 169.350,00 10.433,00 179.783,00 106,16%
ODGOJA

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje
3 Rashodi poslovanja 169.350,00 10.433,00 179.783,00 106,16%
31 Rashodi za zaposlene 129.250,00 5.463,00 134.713,00 104,23%
311 Plaće (Bruto) 90.100,00 -2.100,00 88.000,00 97,67%
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 9.863,00 11.863,00 593,15%
313 Doprinosi na plaće 37.150,00 -2.300,00 34.850,00 93,81%
32 Materijalni rashodi 39.800,00 4.970,00 44.770,00 112,49%
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 170,00 170,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.600,00 150,00 30.750,00 100,49%
323 Rashodi za usluge 9.200,00 4.650,00 13.850,00 150,54%
34 Financijski rashodi 300,00 0,00 300,00 100,00%
343 Ostali financijski rashodi 300,00 0,00 300,00 100,00%

UKUPNO 4.722.000,00 -348.060,86 4.373.939,14 92,63%
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16.
Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95.,70/97.,128/99.,
57/00., 129/00., 59/01., 26/03. - pročišćen tekst, 82/04., 110/
04., 178/04., 38/09. i 79/09.) i članka - Statuta Općine
Lokve (»Službene novine Primorsko-goranske županije«
broj 18/13 Općinsko vijeće Oćine Lokve na sjednici održa-
noj 30. rujna 2014. godine, donosi

I. IZMJENU PROGRAMA
GRADNJE OBJEKATA I URED̄̄AJA KOMUNALNE

INFRASTRUKTURE U 2014. GODINI

Čanak 1.

Ovim Programom odred̄̄uje se gradnja objekata i ure-
d̄̄aja komunalne infrastrukture u 2014. godini (u daljnjem
tekstu: Programa) za:

1. - javne površine
- groblja
- nerazvrstane ceste
- javnu rasvjetu

2. - odlaganje komunalnog otpada

Članak 2.

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog Programa osigu-
ravaju se iz:

PLAN IZMJENA

- komunalni doprinos 200.000,00 kn 300.000,00
- Fonda energetske

učinkovitosti (MZO) 100.000,00 kn 150.000,00
- vodni doprinos 5.000,00 kn 5.000,00
- iz županijskog

proračuna kapit.ul. 480.000,00 kn 351.000,00
- iz državnog proračuna

kapit.ul. 150.000,00 kn 100.000,00
- iz šumskog doprinosa 231.000,00 kn 0,00

UKUPNO: 1.166.000,00 kn 906.000,00

Članak 3.

U 2014. godini planira se izgradnja:

1. * javne površine PLAN IZMJENA
a) ured̄̄enje »mjesnog

prostora« ispred OŠ
spomenika i crkve 20.000,00 kn 115 60.000,00

b) gradnja/ured̄̄enje
šetnice uz Jezero 480.000,00 kn 113 480.000,00

c) ured̄̄enje kampa 200.000,00 kn 273 0,00
d) ured̄̄enje izvora 0,00 kn 282 80.000,00

UKUPNO: 700.000,00 kn 620.000,00

* groblja
a) ozakonjenje (legalizacija)

mrtvačnica M.Vodica i 26.000,00 kn 266 11.000,00
Lokve (geod.el.,arh.snimak
s provedbom u kat. i grunt.)

b) sanacija »kapelice« na
groblju u Lokvama 50.000,00 kn 268 20.000,00

c) sanacija zida na groblju 30.000,00 kn 267 15.000,00

UKUPNO: 106.000,00 kn 46.000,00

* nerazvrstane ceste
- idejni projekt ceste Sleme-II

faza i raskrižje sa DC
(PGP,Idejni projekt) 40.000,00 kn 215 30.000,00

- geodet. elaborati izvedenog
stanja NC (s provedbom) 15.000,00 kn 252 15.000,00

- rekonstrukcija nerazvrstanih
cesta Centar Lokve -Sleme -
I. faza 180.000,00 kn 224 100.000,00

- godišnji nadzor nad
grad̄̄enjem 50.000,00 kn 110 40.000,00

UKUPNO: 285.000,00 kn 185.000,00

*proširenje javne rasvjete
- rekonstrukcija i modernizacija

javne rasvjete 50.000,00 kn 111 30.000,00

UKUPNO: 50.000,00 kn 30.000,00
_____________________________________________________________________________

SVEUKUPNO: 1.166.000,00 kn 881.000,00

IZVORI FINANCIRANJA
Radovi na javnim površinama, nerazvrstanim cestama i
proširenju i modernizaciji javne rasvjete financirati će se iz:

PLAN IZMJENA

- komunalnog doprinosa 200.000,00 kn 275.000,00
- Fonda energ.učinkovitosti 100.000,00 kn 150.000,00
- kapit.pomoći iz županijskog

prorač. 480.000,00 kn 351.000,00
- vodni doprinos 5.000,00 kn 5.000,00
- kapit.pom.iz držav.prorač. 150.000,00 kn 100.000,00
- šumskog doprinosa 206.000,00 kn 0,00

UKUPNO: 1.141.000,00 kn 881.000,00

2. * odlaganje komunalnog otpada
- sufinanciranje odlagališta

Sović Laz 25.000,00 kn 207 25.000,00

UKUPNO: 25.000,00 kn 25.000,00

IZVORI FINANCIRANJA
Sufinanciranje izrade glavnog projekta i početka sanacije odla-
gališta Sović Laz kao i Plan gospodarenja otpadom Općine
Lokve financirat će se iz:

- dijela šumskog doprinosa 25.000,00 kn 0,00
- dijela komunalnog doprinosa 0,00 kn 25.000,00

UKUPNO: 25.000,00 kn 25.000,00

SVEUKUPNO PLAN: 1+2 SVEUKUPNO IZMJENA
1.141.000,00 + 25.000,00 881.000,00+25.000,00

= 1.166.000,00 kn = 906.000,00

Članak 4.

Dinamika izvod̄̄enja radova iz članka 3. uskladit će se s
dinamikom ostvarivanja prihoda navedenih u članku 2.
ovog Programa.

Članak 5.

Ove I. Izmjene Programa gradnje objekata i ured̄̄aja
komunalne infrastrukture u 2014. godini objavit će se u
»Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.
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KLASA: 363-01/14-01/06
URBROJ: 2112-02/1-14-1
Lokve, 30. rujna 2014.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE

Predsjednica
Gordana Božić,v.r.

17.
Na temelju članka 28. stavak 1. a u vezi s člankom 22.

stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne
novine« broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/
01.,26/03. - pročišćen tekst, 82/04., 110/04., 178/04., 38/09.
i 79/09.) i članka 36. Statuta Općine Lokve (»Službene
novine« Primorsko-goranske županije broj 33/09.), Općin-
sko vijeće Oćine Lokve na sjednici održanoj 30. rujna
2014. godine, donosi

I. IZMJENA PROGRAMA
ODRŽAVANJA KOMUNALNE

INFRASTRUKTURE U 2014. GODINI

Članak 1.
Ovim Programom održavanja komunalne infrastrukture

(u daljnjem tekstu: Program) u 2014. godini na području
Općine Lokve (u daljnjem tekstu: Općina), odred̄̄uje se
opseg radova održavanja i financijska sredstva potrebna
za ostvarenje Programa.

Članak 2.

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog Programa osigu-
ravaju se iz:

PLAN IZMJENA
- prihoda od komunalne

naknade 400.000,00 kn 400.000,00 kn
- drugih izvora utvrd̄̄enih

posebnim zakonom 281.800,00 kn 0,00 kn
- prihod od grobne naknade 23.000,00 kn 3 0.000,00 kn
- prihod od spom.rente 1.000,00 kn 500,00 kn
- prihodi od koncesija 12.000,00 kn 12.000,00 kn
- naknade za zadržavanje

grad̄̄.u prost. 10.000,00 kn 35.000,00 kn
- naknade za konc.na vodama 1.500,00 kn 1.500,00 kn
- dijela šum.doprinosa 19.000,00 kn 190.500,00 kn
- iz proračuna 16.700,00 kn 0,00 kn
- prihod iz županijskog proračuna 0,00 kn 300.000,00 kn

UKUPNO: 765.000,000 kn 969.500,00 kn

Članak 3.

Održavanje komunalne infrastrukture u 2014. godini i
visina potrebnih sredstava za obavljanje djelatnosti odvod-
nje atmosferskih voda, održavanja čistoće u dijelu koji se
ne odnosi na čišćenje javnih površina, održavanje neraz-
vrstanih cesta, odvodnje, javne rasvjete i održavanje grob-
lja i objekata, utvrd̄̄uju se kako slijedi:

PLAN IZMJENA

1. Potrošnja el. energije za javnu rasvjetu 115.000,00 kn 100 100.000,00 kn
2. Ostali materijal i dijelovi za tekuće i

investicijsko održavanje 12.000,00 kn 105 15.000,00 kn
3. Usluge održavanja groblja, spomenika

i javnih površina 20.000,00 kn 104 65.000,00 kn
5. Usluge održavanja javne rasvjete 40.000,00 kn 101 70.000,00 kn
6. Čišćenje snijega 300.000,00 kn 106 170.000,00 kn
7. Usluga luminacije - blagdansko ukrašavanje 15.000,00 kn 102 10.000,00 kn
8. Iznošenje i odvoz smeća 20.000,00 kn 103 20.000,00 kn
9. Deratizacija i dezinsekcija 30.000,00 kn 107 30.000,00 kn

10. Ostale komunalne usluge (Grad Del. i dr.) 30.000,00 kn 118 70.000,00 kn
11. Ured̄̄enje fasada - financ. kamate grad̄̄. 84.000,00 kn 122 49.500,00 kn
12. Održavanje sustava oborinske odvodnje

Homer-Lokve 20.000,00 kn 208 15.000,00 kn
13. Održavanje nerazvrstanih cesta

- sanacija i krpanja manjih asfaltnih površina dr. 66.700,00 kn 206 45.000,00 kn
15. Osiguranje lokalnih cesta i ulica 12.300,00 kn 159 10.000,00 kn
16. Troškovi elementarne nepogode 0,00kn 278 300.000,00 kn

UKUPNO 765.000,00 kn 969.500,00 kn

Članak 4.

Dinamika izvod̄̄enja radova iz članka 3. uskladit će se s
dinamikom ostvarivanja prihoda navedenim u točki 2.
ovog Programa.

Članak 5.
Ovaj I. Izmjene Programa održavanja komunalne infra-

strukture u 2014. godini objavit će se u »Službenim novi-
nama Primorsko-goranske županije«.

KLASA: 363-01/14-01/07
URBROJ: 2112-02/1-14-1
Lokve, 30.rujna 2014.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE

Predsjednica
Gordana Božić,v.r.

18.
Na temelju članka 65. Zakona o šumama (»Narodne

novine« broj 140/05, 129/08, 80/10, 124/10 i 25/12) i članka
36. Statuta Općine Lokve (»Službene novine PGŽ« broj
33/09) Općinsko vijeće Općine Lokve na sjednici održanoj
30. rujna 2014. godine, donosi
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I. IZMJENU PROGRAMA
utroška sredstava šumskog doprinosa za 2014. godinu

Članak 1.

Ovim Programom utvrd̄̄uje se visina prihoda i utroška
sredstava ostvarenih temeljem uplate šumskog doprinosa
u Proračun Općine Lokve u 2014. godini.

Članak 2.

U 2014. godini planiraju se prihodi od šumskog dopri-
nosa u iznosu od 250.000,00 kuna.

Članak 3.

Sredstva iz članka 2. ovog Programa koristit će se za ula-
ganja u komunalnu infrastrukturu Općine Lokve, sukladno
Programima gradnje i održavanja objekata i ured̄̄aja komu-

nalne infrastrukture u 2014. godini u kojima su raspore-
d̄̄ena planirana sredstva šumskog doprinosa.

Članak 4.

Ova I. izmjena Programa utroška sredstava šumskog
doprinosa u 2014. godini objavit će se u »Službenim novi-
nama Primorsko-goranske županije«.

KLASA: 363-01/14-01/05

URBROJ: 2112-02/1-14-1

Lokve, 30. rujna 2014.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE

Predsjednik
Gordana Božić, v.r.
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